
 

 

社名変更のお知らせ 

 

拝啓  

秋冷の侯 派遣先企業の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

さて、このたびグループ内法人 2拠点は業務拡張を機に平成 25年 10月 1日より下記のとおり社名を

変更致しました。 

つきましては創業以来のご愛顧に感謝申し上げますと共に、更なる発展をめざし、 全社員一丸とな

って努力する所存でございます。 

何卒、倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。                                                                                                                             

                                                                                  

敬具 
 
■旧法人名                   ■新法人名 

 

株式会社ネクストステージ名古屋    ⇒    株式会社タイム 

 

株式会社ネクストステージ大阪     ⇒    株式会社エイト 

 

 

 

平成 25年 10月 1日 

ネクストステージグループ 

代表取締役 中島 吉実 

 


